
Srovnávací tabulka automatických vysavačů Polaris
®
 pro soukromé bazény od Zodiac Pool Systems LLC.

W 432 W 432 CAD W 442 W 630 W 650 W 670

Kód výrobku WR000337 WR000337CAD WR000338 WR000339 WR000340 WR000341

Počet cyklů 2 2 6 2 Volitelné Volitelné

Doba trvání 
čisticích cyklů

2 cykly: 
● Dno «Hloubkové 

čištění» : 1h30 
● Dno / Stěny 

/ Bazénová linka : 1h30

2 cykly: 
● Dno «Hloubkové 

čištění» : 1h30  
● Dno / Stěny 

/ Bazénová linka : 1h30

6 cyklů: 
● Dno «Hloubkové 

čištění» : 1h, 1h30, 2h 
● Dno / Stěny 

/ Bazénová linka : 
1h, 1h30, 2h

2 cykly 
● QUICK: čistí pouze 

dno 1h15 
● SMART: Dno / Stěny 

/ Bazénová linka 
(vypočtená doba)

možno nastavit 
od 0h30 až do 3h30 
● QUICK: čistí pouze 

dno 1h15 
● SMART: Dno / Stěny 

/ Bazénová linka 
(vypočtená doba)

● ULTRA: Dno / Stěny 
/ Bazénová linka 

(2h45)

možno nastavit 
od 0h30 až do 3h30 
● QUICK: čistí pouze 

dno 1h15 
● SMART: Dno / Stěny 

/ Bazénová linka 
(vypočtená doba)

● ULTRA: Dno / Stěny 
/ Bazénová linka 

(2h45)
● cyklus čištění pouze 
bazénové linky: 0h45

Pohyb Naprogramovaný

Dálkové ovládání 
pomocí aplikace

● ● ●

Měření teploty vody ●

Snímač tlaku ● ●

Časovač ● ●

Systém pro lehčí 
vyjmutí z vody

● ● ●

Swivel 
mechanický

● ● ●

Délka kabelu (m) 15 16 18 18 18 21

Přepravní vozík ● ● ● ● ●

Indikace kontroly 
filtračního koše

● ● ● ●

Filtr
přístup shora

průhledné víko

přístup shora

průhledné víko

přístup shora

průhledné víko

přístup shora

průhledné víko

přístup shora

průhledné víko

přístup shora

průhledné víko

Sací šířka (cm) 22 22 22 24,5 24,5 24,5

Kapacita filtračního 
koše (L)

3,7 3,7 3,7 5 5 5

Filtrační plocha / 
Záchytná schopnost

850 cm² / 100 µ 850 cm² / 100 µ 850 cm² / 100 µ 1180 cm² / 60 µ 1180 cm² / 60 µ 1180 cm² / 60 µ

Trakční systém 
/ Čisticí kartáče 

Pásy - 1 motor 
PVA kartáče

Pásy - 1 motor 
PVA kartáče

Pásy - 1 motor 
PVA kartáče

Kola 4x4 - 2 motory
●

Kola 4x4 - 2 motory
●

Kola 4x4 - 2 motory
●

Počet motorů 2 2 2 3 3 3

Typ převodovky Ozubená kola

Zdroj 30 VDC

Příkon 150 W

Napájení zdroje 200-240 VAC;  50 / 60 Hz

Typ zdroje Autonomní napájecí zdroj s připojením na 230V s připojovacím kabelem

Bezpečnost provozu Diagnostika, el. ochrana motoru - automatické vypnutí vysavače při opuštění bazénu – mimo vodu

Hmotnost vysavače 9 kg 9 kg 9,5 kg 10 kg 10 kg 10 kg

Rozměry vysavače 
(D x Š x V)

41 x 42 x 28 cm 41 x 42 x 28 cm 41 x 42 x 28 cm 43 x 48 x 27 cm 43 x 48 x 27 cm 43 x 48 x 27 cm

Automatické vysavače pro soukromé bazény

291

Čištění bazénů


